CÔNG TY CP THỰC PHẨM G.C

Số: 2108/CV-GC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 7 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN
CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:  -   Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
-   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thực phẩm G.C (“Công ty”):

- Mã chứng khoán: GCF

- Địa chỉ: Lô V-2E, Đường số 11, KCN Hố Nai, xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 0898920468

- Email: info@gcfood.com.vn

- Người phụ trách công bố thông tin: Lê Tiến Hòa

- Chức vụ: Người phụ trách quản trị Công ty, Thư ký Công ty, Người được UQ CBTT.

- Loại thông tin công bố:          24 giờ      bất thường  theo yêu cầu        định kỳ

2. Nội dung thông tin công bố: Ngày 08/7/2024, Công ty CP Thực Phẩm G.C nhận được

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 4500577748 (Công ty CP Thực phẩm Cánh Đồng

Việt là “công ty con”), đăng ký thay đổi lần thứ 9 do Phòng Phòng Đăng ký Kinh doanh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận cấp ngày 03/7/2024, cụ thể như sau:

- Vốn điều lệ trước khi thay đổi: 70.000.000.000 (bảy mươi tỷ) đồng.

- Vốn điều lệ sau khi thay đổi: 120.000.000.000 (một trăm hai mươi tỷ) đồng.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Thực

phẩm G.C vào ngày 08/7/2024 tại đường dẫn https://www.gcfood.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TKCT.

Tài liệu đính kèm: Giấy chứng nhận đăng ký
kinh doanh số 4500577748, đăng ký thay đổi
lần thứ 9 do Phòng Đăng ký Kinh doanh, Sở
KH và ĐT tỉnh Ninh Thuận cấp ngày
03/7/2024.

x

		2024-07-08T09:20:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM G.C
	I am the author of this document